
2022.08.12

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

従業員の新型コロナウイルス感染症陽性者・濃厚接触者の発生影響により、
8月8日(月) 〜 8月14日(日)までの期間 「天丼・天ぷら本舗 さん天 奈良⻄⼤和店」の
営業を一時中止しておりましたが、営業に必要な準備が整いましたので、
8月15日(月)より営業を再開いたします。

弊社は引き続き、政府や各⾃治体の⽅針や⾏動計画に基づき、感染拡⼤を抑止するために必要な
取り組みを⾏ってまいります。お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協⼒のほど、
よろしくお願い申し上げます。

「天丼・天ぷら本舗 さん天」奈良⻄⼤和店
8/15営業再開のお知らせ


